

# Koulutuskuntayhtymä Tavastian Seniorikillan toiminnan periaatteet

## 1. Toiminnan tarkoitus

Seniorikilta on rekisteröimätön tapaamisyhteisö, johon kaikki aikanaan Hämeenlinnan ammattikoulun palveluksessa olleet sekä Koulutuskuntayhtymä Tavastiaan myöhemmin liittyneiden koulutusorganisaatioiden henkilöstö eläköidyttyään ovat tervetulleita. Kilta pyrkii verkostoitumaan tarkoituksenmukaisella tavalla ja etsimään hyviä yhteistyökumppaneita erilaisten tapaamisten ja monipuolisen kiinnostavan toiminnan järjestämiseksi.

## 2. Toiminnan sisällöt ja mahdollisuudet

Tavoite on saada Koulutuskuntayhtymän Tavastiasta eläköityvät henkilöt selville mahdollisimman pian, jotta heitä voitaisiin informoida siirtymisvaiheessa Killan toiminnasta ja kiinnostumaan siitä. Monipuolinen, vuorovaikutteinen toiminta aktivoi jäsenistöä ja siten ylläpitää heidän fyysistä ja henkistä hyvinvointiaan.

## 3. Toiminnan painopisteet

Toiminnan runkona ovat aikataulullisesti sovitvat tapaamiset kuntayhtymän ja sen oppilaitosten edustajien kanssa sekä retket, matkat ja muut jäsenistön toivomat tapahtumat. Huolehtia osaltaan Koulutuskuntayhtymä Tavastian myönteisen imagon säilymisestä.

## 4. Sisäinen toiminta

Killalle on laadittu säännöt, joiden mukaan mm vuosikokous pidetään vuosittain helmimaaliskuussa. Hallitus kokoontuu 6 - 8 kertaa vuodessa.

Hallitus valmistelee vuoden tilaisuuksien ja tapahtumien aikataulut ja sisällöt ja informoi niistä jäseniä sähköpostitse ja 2-3 kertaa vuodessa postitettavana jäsentiedotteena.

Koulutuskuntayhtymä Tavastian kotisivuilta on mahdollisuus mennä Killan omille kotisivuille, jossa killan säännöt, ajankohtaista toimintatietoa, killan hallituksen yhteystiedot, jota kautta voit saada lisätietoja tai ilmoittua jäseneksi.

Tavoite on saada enemmän jäsenten sähköpostiosoitteita käyttöön, jolloin tiedotus ja vuorovaikutus olisi nopeampaa ja helpompi toteuttaa.

## 5. Killan talous

Vuosikokous vahvistaa Killan jäsenmaksun, joka viime vuosina on ollut 10 euro/henkilö.

Koulutuskuntayhtymä Tavastia on tukenut Killan toimintaa vuosivastuuden muodossa.

Matkoista, tapahtumista jne. peritään tavanomaisesti sen kustannukset kattava osanottomaksu, joka Kiltaan kuulumattomille on 10 euroa korkeampi.

TERVETULOJA MUKAAN SENIORIKILLAN TOIMINTAAN  
HALLITUS

